Приложение № 1

к заявке для предоставления услуг(и)

организованной группе посетителей

	Директору ГОАУ

«СШ «Спорт-индустрия»

В.А. Бойковой

от ________________________

Уведомление об отказе

от предоставления услуг(и) организованной группе посетителей

Настоящим уведомляем Вас об отказе от предоставления услуг(и), согласованной с _____ до _____ часов с «___» ___________ 202___г.                по «___» ___________ 202___г. (__________________) в спортивный объект

             (День недели)
________________________________________________________________________________________________

(Центральная спортивная арена, Ледовая арена, универсальная спортивная площадка)
организованной группе посетителей ___________________________________

             (учащихся, дошкольников, студентов, пенсионеров, ветеранов и др.)

в количестве _____ человек (нужное подчеркнуть):

- разовое проведение массового катания на коньках для детей дошкольного и школьного возраста в организованных группах численностью от 10 человек;

- разовое проведение занятий по плаванию в Большом бассейне для детей дошкольного и школьного возраста в организованных группах численностью от 10 человек;

- разовое проведение занятий по плаванию в Малом бассейне для детей дошкольного и школьного возраста в организованных группах численностью от 10 человек;

- разовое проведение занятий в Универсальном игровом зале для детей дошкольного и школьного возраста в организованных группах численностью от 10 человек;

- разовое проведение занятий по плаванию в Большом бассейне в организованных группах взрослых.

Контактный телефон, адрес электронной почты ответственного лица: __________________________________________________________________

Должность, Ф.И.О. ответственного лица    /_____________________/

                                                                              подпись, м.п.

Дата ________________